令和４年５月吉日

国際玄制流空手道連盟武徳会

                              大会実行委員長 鈴木 良東

支部長、関係者の皆様

          第 57回 国際玄制流空手道連盟 武徳会全国大会

    （実行委員会からのお知らせ➀号）

 新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

本年はコロナ禍における武徳会全国大会の初めての開催となりました。選手の皆様が、安心

安全に大会に参加できますよう、実行委員会としても様々な、検討を重ねております。

また、タッチ組手や小学生基本の部など新しい種目を導入し、より初心者でも参加しやすく

なるよう工夫をしているところです。

つきましては、下記の通り、実行委員会からのお知らせ➀号を作成いたしましたので、ご

確認下さい。★詳細が決められていない事柄は、知らせ②号でお知らせいたします。

                   記

1,感染予防策として、

・午前の部（中学生～一般）午後の部（幼児～小学生）の入れ替え制です

★集合時間はおってお知らせします。

・式典はありません。来賓もお呼びしません。 ・館内での昼食はできません

・参加者は 2週間分の検温し、検温表（後日別紙）を、支部ごとに集約してください（予定）

・組手に関しましては、マスクを着用してください

・形に関しましては、マスクは任意です           ＊マスクは白でお願いします

2,係員について

 ・一般および少年の選手は、試合終了後、係員として、お手伝いいただく場合がございます。

3,新種目タッチ組手のルールに関して

    ・頭部を除く、肩・胸・お腹・ヒザをタッチしポイントを競い合います

     ★組手につながるゲームとして行うため、顔をタッチするや逃避行為は反則です

４，大会パンフレットについて（変更点の記載）

  例、支部紹介に関して、文や写真を変更する。指導責任者一覧に関して、指導者の氏名や

段位を変更する等がある場合には、5月 31日までに、本部にメールでお知らせください。

5、大会パンフレットについて（令和 3年度公式大会入賞者等）

  地区大会以上の入賞者の情報提供をお願いします。掲載いたします。

                                      以上